1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex ST - это гибкий эластомерный изоляционный материал с закрытоячеистой структурой, который надежно пре-
дотвращает образование конденсата и уменьшает потери энергии. Закрытоячеистая структура обеспечивает длитель-
ную пароизоляцию и надежно препятствует проникновению пара, и тем самым обеспечивает отличные изоляционные
свойства на протяжении всего срока службы системы.
Kaiflex ST - самозатухающий, не распространяет огонь и не капает
Благодаря своим звукоизоляционным свойствам, своей структуре без пыля и волокон, а также антимикробным свой-
ствам, Kaiflex ST хорошо подходит для применения в общественных, коммерческих и промышленных зданиях.

Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · бесконечный
1 м Ширина
Лист · бесконечный· самоклеящийся
1 м Ширина
Размер Артикул
м2/
кор. Размер Артикул
м2/
кор.
3 ST-03-RL 18003000 30 ST-03-RL-SK 18203000 30
6 ST-06-RL 18006000 30 ST-06-RL-SK 18206000 30
10 ST-10-RL 18010000 20 ST-10-RL-SK 18210000 20
13 ST-13-RL 18013000 14 ST-13-RL-SK 18213000 14
16 ST-16-RL 18016000 12 ST-16-RL-SK 18216000 12
19 ST-19-RL 18019000 10 ST-19-RL-SK 18219000 10
25 ST-25-RL 18025000 8 ST-25-RL-SK 18225000 8
32 ST-32-RL 18032000 6 ST-32-RL-SK 18232000 6
50 ST-50-RL 18050000 6 ST-50-RL-SK 18250000 6
Kaiflex ST  Лист · заготовка
Цвет: Черный
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · заготовка
2,0 x 0,5 м
Лист · заготовка · самоклеящийся
2,0 x 0,5 м
Размер Артикул
м2/
кор. Размер Артикул
м2/
кор.
6 ST-06-PL05 18106205 24 ST-06-PL05-SK 18306205 24
10 ST-10-PL05 18110205 16 ST-10-PL05-SK 18310205 16
13 ST-13-PL05 18113205 12 ST-13-PL05-SK 18313205 12
16 ST-16-PL05 18116205 10 ST-16-PL05-SK 18316205 10
19 ST-19-PL05 18119205 8 ST-19-PL05-SK 18319205 8
25 ST-25-PL05 18125205 6 ST-25-PL05-SK 18325205 6
32 ST-32-PL05 18132205 5 ST-32-PL05-SK 18332205 5
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · заготовка
2,0 x 1,0 м
Лист · заготовка · самоклеящийся
2,0 x 1,0 м
Размер Артикул
м2/
кор. Размер Артикул
м2/
кор.
6 ST-06-PL10 18106210 48 ST-06-PL10-SK 18306210 48
10 ST-10-PL10 18110210 32 ST-10-PL10-SK 18310210 32
13 ST-13-PL10 18113210 24 ST-13-PL10-SK 18313210 24
16 ST-16-PL10 18116210 20 ST-16-PL10-SK 18316210 20
19 ST-19-PL10 18119210 16 ST-19-PL10-SK 18319210 16
25 ST-25-PL10 18125210 12 ST-25-PL10-SK 18325210 12
32 ST-32-PL10 18132210 10 ST-32-PL10-SK 18332210 10
40 ST-40-PL10 18140210 8 ST-40-PL10-SK 18340210 8
50 ST-50-PL10 18150210 6 ST-50-PL10-SK 18350210 6
12
Надежно защищает от потери энергии и предотвращает
образование конденсата
© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com